PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 25 de janeiro de 2023
Data de Abertura: 17 de fevereiro de 2023
Local: Sala de Licitações.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, considerando erro de
soma na planilha orçamentária, RETIFICA o processo licitatório, Pregão Presencial nº 009/2023, que tem como
objetivo, Contratação de empresa para Instalação e Substituição de Luminárias. O item 1 passa a vigorar nos
seguintes termos:

“1. OBJETO

      Constitui Objeto da Presente Licitação:

      Contratação de empresa para Instalação e Substituição de Luminárias.

      Descrição dos Itens:

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor Unit. Valor Total

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMPREITADA
GLOBAL
Contratação de empresa para Instalação de
Luminárias de LED devendo ser retiradas as
existentes, compreendendo todo o material e mão
de obra. Conforme Projeto Técnico, Memoriais,
Planilhas e Especificações Técnicas em anexo.
A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR
ART(Anotação de Responsável Técnico) DE
EXECUÇÃO DA OBRA.”

1 UN  183.941,36 183.941,36

A data de abertura será dia 17/02/2023, ás 09:00 horas.

As demais especificações permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1727/Lm4KxV4r7aj-t0wX-dPVE-XK-RSRGl2C.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1730/NaKYfiPvLmp9v0FYfuzoQXaEIvegewLx.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1731/JYIEpdqOOVAPR2mhVlumWMPA-uFMc5Fu.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1743/Outf-VgeUoe7pyyQ-NhBFCQeTg8c4I1S.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1744/Tiy6U17zNZZZDu0dy2WOPJMre1l7tyYH.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1745/8BzLROz9iCwwy55VzcH9fnUG1fM5L8dV.xlsx
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1746/QeKH9ekt4n-_Q17eDQic5nacdOwo25v0.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1727/Lm4KxV4r7aj-t0wX-dPVE-XK-RSRGl2C.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1730/NaKYfiPvLmp9v0FYfuzoQXaEIvegewLx.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1731/JYIEpdqOOVAPR2mhVlumWMPA-uFMc5Fu.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1743/Outf-VgeUoe7pyyQ-NhBFCQeTg8c4I1S.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1744/Tiy6U17zNZZZDu0dy2WOPJMre1l7tyYH.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1745/8BzLROz9iCwwy55VzcH9fnUG1fM5L8dV.xlsx
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1746/QeKH9ekt4n-_Q17eDQic5nacdOwo25v0.pdf